

Nyhetsbrev til 6.40 patch 1

ID	Type	Område	Tittel	Beskrivelse
8794	Change Request	Routines	Optimere reindexering	Reindekserings rutinen er ganske langsom, det er flere årsaker til dette som denne CR'en vill rette opp i. De ulike problemene er: <ul style="list-style-type: none"> • Mangelfulle indekser • Mangelfulle indekser på SearchCodeId i ulike tabeller gjør at sletting av eksisterende poster tar for lang tid • Bruk av INSTEAD OF trigger istedenfor ON CASCADE DELETE • Tabellen caMarcWordSC har en INSTEAD OF trigger som sletter i caMarcWordSCUsage istedenfor at caMarcWordSCUsage har en cascading delete • Ikke optimert SQL for å hente ut modifiserte søkekoder (gjelder bare reindexering av søkekoder) • For små bulker av data som reindexeres om gangen
8557	Change Request	Technical Issues	Versjonsuavhengig fjerninnlevering	RemoteReturnService skal kunne jobbe mot eldre appservere. 6.40 og 6.30 må støttes. (6.35 vil ikke støttes da denne blir erstattet av 6.40 i drift sitt miljø)
8564	Change Request	Technical Issues	Versjonsuavhengig authentication service	Authentication service skal kunne jobbe mot eldre appservere. Ingen endringer er nødvendige i funksjonene som auth service benytter. Bør være bakoverkompatibel til 6.21.
8575	Change Request	Technical Issues	Versjonsuavhengig websøk	Websøk skal kunne benyttes mot eldre appservere.
8730	Change Request	Technical Issues	Versjonsuavhengig mobilweb	Mobilweb skal kunne benyttes mot eldre appservere.
8795	Bug	API	Mikromarc krasjer med Stacktrace i Meg&Mitt ved integrasjon med eBokBib	Jeg har en låner som har lånt og reservert e-bøker i eBokBib. Når jeg logger på Ås bibliotek sin base i drift (eller i 645-testkunder) krasjer web'en når jeg velger å se utlån. Det fungerer greit å se på reserveringer. Se Details og Stacktrace.
8585	Bug	API\ MMOLA	Gallrade poster returneras av MMOLA	Information om gallrade poster returneras av MMOLA. Allvarligt då felaktig information presenteras i externt system.
8597	Bug	API\ MMOLA	Enkelte funksjoner i MMOLA feiler mot 640-boras	Det ser ut som om tre funksjoner i MMOLA feiler når jeg tester mot 640-boras.
8551	Bug	Catalogue\ Catalogue module	Det ska inte gå att ta bort exemplar (häften) som mottagits via periodikamodulen. Ger krasch och stack trace i	Det är möjligt att i 6.40 Katalog -> F2 Exemplar ta bort häften fullständigt som mottagits via periodikamodulen (och som är del av en länkstruktur). Detta gick INTE i 6.30 och gav en varning. Om man sedan går in i

			periodikamodulen.	periodikamodulen och markerar abonnemanget så får man stack trace + krasch.
8615	Bug	Catalogue\ Catalogue module	Innsynsfanen er svart på virtuelle maskiner	Innsynsfanen er blitt svart på virtuelle maskiner, for eksempel i kursmiljøet og på Jens Chr. sin virtuelle Windows-maskin. Denne saken ble opprinnelig løst i 6.30 patch 8, men er tilbake på 6.40.
8553	Bug	Catalogue\ Search	Feil ved reindeksering	Når jeg oppretter ny søkekode virker den ikke før etter gjentatte forsøk på reindeksering.
8716	Bug	Circulation\ Desk	Deadlock ved tilbakelevering av bok som er reservert på annen enhet	Felmeddelandesom oppstår når bok som är reserverad på annan enhet dras i Återlämningsmoduleni skolbibliotek Tällberg. När boken dras på återlämning och boken är reserverad på HB.
8700	Bug	Circulation\ ILL	Treghet ved innhenting av bestilte fjernlånsbøker	Søker på status alle og tittel på fjernlån, det tar fra 2 sekunder til 15 før det kommer opp treff. Ofte 5-7 sek. Det gjelder søk på titler, datoer osv i våre allerede bestilte dokument. Gjerne når fjernlånsbøker skal ta imot.
8571	Bug	Installation	Oppgradering av enkelte svenske baser feiler	I forbindelse med innsjekking av en liten oversettelsessak i den finske nasjonalstatistikken (CR 5887), ble det introdusert en feil ved oppgradering i enkelte svenske baser.
8574	Bug	Installation	Mikromarc.Server.ServiceUtils.dll mangler i installeren	Filen Mikromarc.Server.ServiceUtils.dll mangler i installeren. Det innebærer at for eksempel remotereturnservice ikke får logget, og dermed har også selve fjerninnleveringen feilet.